

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_0061
Stavba: Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice

KSO:
Místo: parc. KN p. č. 4/1 v k. ú. Choltice

CC-CZ:
Datum: 18.10.2023

Zadavatel:
LTC Choltice z.s.

IČ: 68245289
DIČ:

Uchazeč:
Martin Čermák

IČ: 74559583
DIČ: CZ6705302065

Projektant:
Ing. Jaroslav Pavliš

IČ: 11586443
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Josef Jůn

IČ: 87348543
DIČ:

Poznámka:
pozn.1) doplněno zateplení z důvodu temperace proti zámrazu

Cena bez DPH			2 580 394,23
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 580 394,23	541 882,79
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 122 277,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23_0061		
Stavba:	Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice		
Místo:	parc. KN p. č. 4/1 v k. ú. Choltice	Datum:	18.10.2023
Zadavatel:	LTC Choltice z.s.	Projektant:	Ing. Jaroslav Pavliš
Uchazeč:	Martin Čermák	Zpracovatel:	Ing. Josef Jůn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 580 394,23	3 122 277,02
23_0061	Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice	2 580 394,23	3 122 277,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice

KSO:

Místo: parc. KN p. č. 4/1 v k. ú. Choltice

CC-CZ:

Datum: 18.10.2023

Zadavatel:

LTC Choltice z.s.

IČ:

68245289

DIČ:

Uchazeč:

Martin Čermák

IČ:

74559583

DIČ:

CZ6705302065

Projektant:

Ing. Jaroslav Pavliš

IČ:

11586443

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Jůn

IČ:

87348543

DIČ:

Poznámka:

pozn.1) doplněno zateplení z důvodu teploty proti zámrazu

Cena bez DPH

2 580 394,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 580 394,23	21,00%	541 882,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 122 277,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice

Místo: parc. KN p. č. 4/1 v k. ú. Choltice

Datum: 18.10.2023

Zadavatel: LTC Choltice z.s.

Projektant: Ing. Jaroslav Pavliš

Uchazeč: Martin Čermák

Zpracovatel: Ing. Josef Jůn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 580 394,23

HSV - Práce a dodávky HSV

992 867,99

1 - Zemní práce	154 851,86
2 - Zakládání	90 962,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	161 017,66
4 - Vodorovné konstrukce	73 085,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	281 968,37
8 - Trubní vedení	32 352,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 381,52
997 - Přesun sutě	96 650,77
998 - Přesun hmot	29 597,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 286 597,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 625,72
712 - Povlakové krytiny	108 556,35
713 - Izolace tepelné	66 767,10
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	54 344,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 323,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	97 313,11
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 336,83
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 703,61
741 - Elektroinstalace - silnoproud	98 907,12
762 - Konstrukce tesařské	167 557,85
764 - Konstrukce klempířské	20 922,03
766 - Konstrukce truhlářské	180 133,98
771 - Podlahy z dlaždic	182 190,38
781 - Dokončovací práce - obklady	131 951,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	861,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 103,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

146 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	47 800,00

D1 - DEK Střecha ST.8003A (DEKROOF 17-A)

154 628,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice

Místo: parc. KN p. č. 4/1 v k. ú. Choltice Datum: 18.10.2023
Zadavatel: LTC Choltice z.s. Projektant: Ing. Jaroslav Pavliš
Uchazeč: Martin Čermák Zpracovatel: Ing. Josef Jůn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 580 394,23

D HSV Práce a dodávky HSV 992 867,99

D 1 Zemní práce 154 851,86

2	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	104,000	73,21	7 613,84
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
VV			6,5*16	104,000			
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	32,160	577,64	18 576,90
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
VV			5,3*15,17*0,4	32,160			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	55,281	1 278,14	70 656,86
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných				
VV			zákl.pas				
VV			(15,17+4,8+4,8)*0,5*0,6	7,431			
VV			přípojka kanalizace				
VV			0,6*1,45*55	47,850			
VV			Součet	55,281			
152	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,382	300,12	27 725,69
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
VV			46,191*2 'Přepočtené koeficientem množství	92,382			
151	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46,191	158,32	7 312,96
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			32,16	32,160			
VV			55,281	55,281			
VV			-41,25	-41,250			
VV			Součet	46,191			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,250	144,90	5 977,13
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
VV			55*0,6*1,25	41,250			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,280	514,89	2 718,62
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
VV			0,6*0,16*55	5,280			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	10,560	522,07	5 513,06
PP			kamenivo těžené drobné frakce 0/4				
VV			5,28*2 'Přepočtené koeficientem množství	10,560			
150	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	104,000	84,20	8 756,80
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
VV			104	104,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2 Zakládání							90 962,01
18	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	3,140	45,32	142,30
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m				
VV			2*3,14*0,1*5		3,140		
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	3,719	31,44	116,93
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
VV			3,14*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		3,719		
17	K	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	5,000	382,04	1 910,20
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 125				
12	K	212750132	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	5,000	393,02	1 965,10
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 neperforovaná DN 125				
25	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,646	3 348,65	25 603,78
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
VV			15,17*4,8*0,105		7,646		
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,954	544,96	2 699,73
PP			Bednění základů desek zřízení				
VV			(15,17+4,8+4,8)*0,2		4,954		
23	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,954	130,63	647,14
PP			Bednění základů desek odstranění				
24	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,426	49 701,01	21 172,63
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
VV			(počet sítí)*(hmotnost jedné sítě)		0,426		
VV			(2*8)*(26,64/1000)				
21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,670	3 195,41	27 704,20
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				
VV			(15,17+4,8+4,8)*0,5*0,7		8,670		
36	K	r002	Úprava napojení základových pasů na stávající objekt dle PD	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00
PP			Úprava napojení základových pasů na stávající objekt dle PD				
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							161 017,66
37	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	64,358	1 562,48	100 558,09
PP			Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých				
VV			podelna stena		35,928		
VV			2,4*14,97				
VV			stítova stena 2x		24,000		
VV			5*2,4*2				
VV			dvere		-2,050		
VV			-2,05*1				
VV			stítove trojuhelniky		6,480		
VV			2,7*2*1,2				
VV			Součet		64,358		
183	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	10,000	664,44	6 644,40
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm				
49	K	317143452	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 335,06	3 335,06
PP			Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	1,000	445,35	445,35
PP			Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm				
128	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	3,400	613,77	2 086,82
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože				
VV			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm				
VV			obezdívka klozetu-modulu				
			2*1,7		3,400		
83	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	72,600	660,44	47 947,94
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože				
			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
VV			(5+5+1,9+0,9+0,9+0,9+1,7+1,7+1,1+2,9)*3		66,000		
VV			-(5*0,7*2)		-7,000		
VV			-(2*0,8*2)		-3,200		
VV			4,6*3+1*3		16,800		
VV			Součet		72,600		
D 4			Vodorovné konstrukce				73 085,51
177	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,236	10 915,18	2 575,98
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm				
VV			(26,2*2/1000)*4,5		0,236		
178	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	0,236	45 543,58	10 748,28
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220				
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 31,10 kg/m				
42	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,824	3 815,74	3 144,17
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25				
VV			(5+5+14,97)*0,2*0,15*1,1		0,824		
40	K	417352311.XLA	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů YTONG 500 kg/m3 pro zdívo tl 300 mm	m	24,970	611,35	15 265,41
PP			Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů YTONG 500 kg/m3 pro zdívo tl 300 mm				
VV			5+5+14,97		24,970		
41	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,550	60 347,59	33 191,17
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,280	1 545,55	8 160,50
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
VV			0,6*0,16*55		5,280		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				281 968,37
111	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	146,801	252,56	37 076,06
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
VV			m108				
VV			0,40*(1,3+0,9+1,3+0,1)		1,440		
VV			0,40*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)		1,700		
VV			0,4*3*0,8		0,960		
VV			m109				
VV			0,40*(1,7+0,9+0,9+1)		1,800		
VV			0,40*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)		2,820		
VV			0,4*3*0,8		0,960		
VV			m110				
VV			0,6*(1,8+0,9+0,9+1,1)		2,820		
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			m107				
VV			2,55*(1+1,9+1+2,9+2+1)		24,990		
VV			-(3*0,7*2+2*0,8*2)		-7,400		
VV			m111				
VV			2,65*(5+5+2,5+2,5)		39,750		
VV			-(2*0,8*2)		-3,200		
VV			m106				
VV			2,65*(5+5+8,77+8,77)		72,981		
VV			-(4*2,4+0,8*2)		-11,200		
VV			4,6*3+4,1		17,900		
VV			Součet		146,801		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	146,801	154,12	22 624,97
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		m108				
	VV		0,40*(1,3+0,9+1,3+0,1)		1,440		
	VV		0,40*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)		1,700		
	VV		0,4*3*0,8		0,960		
	VV		m109				
	VV		0,40*(1,7+0,9+0,9+1)		1,800		
	VV		0,40*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)		2,820		
	VV		0,4*3*0,8		0,960		
	VV		m110				
	VV		0,6*(1,8+0,9+0,9+1,1)		2,820		
	VV		0,6*0,8		0,480		
	VV		m107				
	VV		2,55*(1+1,9+1+2,9+2+1)		24,990		
	VV		-(3*0,7*2+2*0,8*2)		-7,400		
	VV		m111				
	VV		2,65*(5+5+2,5+2,5)		39,750		
	VV		-(2*0,8*2)		-3,200		
	VV		m106				
	VV		2,65*(5+5+8,77+8,77)		72,981		
	VV		-(4*2,4+0,8*2)		-11,200		
	VV		17,9		17,900		
	VV		Součet		146,801		
113	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	12,100	43,97	532,04
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou				
	VV		1*2,5+2,4*4		12,100		
180	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,000	206,06	4 945,44
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		4+2,4+2,4+4,6+1+1+4,6+4		24,000		
74	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	67,478	56,57	3 817,23
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
	VV		67,478		67,478		
71	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	16,500	48,12	793,98
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
	VV		2,5+2,5+3,2+3,2+2,05+2,05+1		16,500		
72	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	17,325	26,18	453,57
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm				
	VV		16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,325		
73	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	17,325	67,56	1 170,48
	PP		profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm				
	VV		16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,325		
116	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	8,800	48,21	424,25
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
	VV		4+2,4+2,4		8,800		
117	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	9,240	66,87	617,88
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm				
	VV		8,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,240		
69	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	5,100	39,06	199,21
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem				
	VV		2,05+2,05+1		5,100		
70	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	5,355	36,19	193,80
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS				
	VV		5,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,355		
114	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	13,900	39,38	547,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacími samolepicími pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem				
	VV		vnitřní				
	VV		2,4+2,4+4		8,800		
	VV		2,05+2,05+1		5,100		
	VV		Součet		13,900		
115	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	14,595	36,97	539,58
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS				
	VV		13,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,595		
76	K	622151031.JUB.001	Penetrační nátěr Silicone Primer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,988	48,85	487,91
	PP		Penetrační nátěr Silicone Primer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn				
	VV		9,988		9,988		
65	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 160 do 200 mm	m2	67,478	976,34	65 881,47
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
	VV		podelna stena				
	VV		2,4*14,97		35,928		
	VV		stítova stena 2x				
	VV		5*2,4*2		24,000		
	VV		dvere				
	VV		-2,05*1		-2,050		
	VV		stítové trojuhelníky				
	VV		4*2*1,2		9,600		
	VV		Součet		67,478		
66	M	28376081	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 200mm	m2	70,852	573,95	40 665,51
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 200mm				
	VV		67,478*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,852		
67	K	622211042	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 160 do 200 mm	m2	9,988	940,05	9 389,22
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
	VV		(14,97+5+5)*0,4		9,988		
68	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 200mm	m2	10,487	1 001,47	10 502,42
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 200mm				
	VV		9,988*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,487		
77	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	9,988	755,03	7 541,24
	PP		Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn				
75	K	622531012.BMT.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka Baumit StarTop K 1,5 mm vnějších stěn	m2	67,478	415,37	28 028,34
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka Baumit StarTop K 1,5 mm vnějších stěn				
104	K	632451214.CMX	Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	69,670	396,86	27 649,24
	PP		Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel C20 tl přes 45 do 50 mm				
	VV		43,85+3,88+3,14+4,68+1,62+12,5		69,670		
84	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	9,000	398,91	3 590,19
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
85	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	1 466,26	10 263,82
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm				
86	M	SLD.0028646.URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	2,000	2 016,57	4 033,14
	PP		ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm				
	D	8	Trubní vedení				32 352,38
5	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	55,000	436,41	24 002,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160				
13	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	219,42	219,42
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125				
14	M	28617191	<i>koleno kanalizační PP SN16 87° DN 125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>438,24</i>	<i>438,24</i>
PP			koleno kanalizační PP SN16 87° DN 125				
15	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	211,47	211,47
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125				
16	M	28617233	<i>spojka přesuvná kanalizační PP DN 125</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>361,62</i>	<i>361,62</i>
PP			spojka přesuvná kanalizační PP DN 125				
168	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	729,13	729,13
PP			Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150				
8	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	65,000	55,23	3 589,95
PP			Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm				
9	K	r0001	Napojení kanalizační přípojky do stávající šachty navrtávkou	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
PP			Napojení kanalizační přípojky do stávající šachty navrtávkou				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 381,52
120	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	192,53	385,06
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje				
121	M	44932114	<i>přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>976,78</i>	<i>1 953,56</i>
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE				
176	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	4,520	1 713,54	7 745,20
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3				
VV			0,8*2,05		1,640		
VV			4*2,4*0,3		2,880		
VV			Součet		4,520		
175	K	975022251	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	5,000	2 459,54	12 297,70
PP			Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m				
174	K	r941	D+M lešení lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			D+M lešení lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
D 997			Přesun sutě				96 650,77
154	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,000	1 612,36	3 224,72
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
153	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	73,906	1 264,12	93 426,05
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			32,16		32,160		
VV			55,281		55,281		
VV			-41,25		-41,250		
VV			Součet		46,191		
VV			46,191*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		73,906		
D 998			Přesun hmot				29 597,91
155	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	84,638	349,70	29 597,91
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 286 597,79
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 625,72
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	72,816	10,94	796,61
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		15,17*4,8		72,816		
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,022	80 185,90	1 764,09
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		72,816*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,022		
30	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,485	25,23	315,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	VV		(5+14,97+5)*0,5		12,485		
31	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	78 499,90	314,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		12,485*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,004		
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	76,000	121,88	9 262,88
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		15,2*5		76,000		
33	M	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 10 M2	m2	88,578	247,96	21 963,80
	PP		BITAGIT 35 mineral 10 M2				
	VV		76*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		88,578		
34	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,485	133,72	1 669,49
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	VV		(14,97+5+5)*0,5		12,485		
35	M	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 10 M2	m2	15,244	265,31	4 044,39
	PP		BITAGIT 35 mineral 10 M2				
	VV		12,485*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		15,244		
79	K	711161212.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl 0,5 mm DELTA - MS	m2	12,485	153,28	1 913,70
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl 0,5 mm DELTA - MS				
	VV		(5+5+14,97)*0,5		12,485		
80	K	711161383.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou DELTA - MS PROFIL	m	24,970	117,47	2 933,23
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou DELTA - MS PROFIL				
	VV		(5+5+14,97)		24,970		
156	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,569	1 139,77	648,53
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 712			Povlakové krytiny				108 556,35
55	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	105,400	53,69	5 658,93
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás				
	VV		15,5*6,8		105,400		
56	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	122,844	212,50	26 104,35
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu				
	VV		105,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		122,844		
57	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	105,400	126,33	13 315,18
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
58	M	SKA.628024	ELASTODEK 40 SPECIAL DEKOR grey 7,5 M2	m2	122,844	380,26	46 712,66
	PP		ELASTODEK 40 SPECIAL DEKOR grey 7,5 M2				
	VV		105,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		122,844		
163	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,222	1 053,00	1 286,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
64	K	r006	Úprava v místě napojení nového střešního pláště na stávající	m	15,500	998,61	15 478,46
PP			Úprava v místě napojení nového střešního pláště na stávající				
D 713			Izolace tepelné	66 767,10			
102	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	69,670	68,22	4 752,89
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
VV			43,85+3,88+3,14+4,68+1,62+12,5	69,670			
103	M	28372318	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 170mm	m2	146,307	419,46	61 369,93
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 170mm				
VV			69,67*2,1 'Přepočtené koeficientem množství	146,307			
157	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,622	1 035,82	644,28
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	54 344,19			
11	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	720,16	720,16
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125				
169	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	18,300	34,10	624,03
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200				
97	K	r_k020	Vnitřní kanalizace - potrubí, tvarovky, čistící kus	soubor	1,000	53 000,00	53 000,00
PP			Vnitřní kanalizace - potrubí, tvarovky, čistící kus				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 323,08			
171	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	22,300	145,64	3 247,77
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100				
170	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	22,300	48,22	1 075,31
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
96	K	r_v010	Vnitřní vodovod - potrubí, tvarovky, ventily, izolace	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00
PP			Vnitřní vodovod - potrubí, tvarovky, ventily, izolace				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	97 313,11			
126	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 736,23	14 208,69
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
130	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	10 947,21	10 947,21
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem				
124	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 241,22	12 723,66
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm				
184	K	725243902	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	5 672,56	5 672,56
PP			Sprchové boxy montáž sprchových boxů				
185	M	RMAT0003	box sprchový	kus	1,000	13 850,26	13 850,26
PP			box sprchový				
132	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	1 025,03	3 075,09
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml				
133	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	2 204,29	6 612,87
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
122	K		725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 613,75	5 613,75
PP				Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
173	K		725532102	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 15 l / 2 kW	soubor	1,000	10 770,49	10 770,49
PP				Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)				
131	K		725812311	Ventil stojánkový nášlapný s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2"	kus	1,000	7 634,77	7 634,77
PP				Ventily stojánkové klasické nášlapné pro umyvadla, sprchy, pisoáry G 1/2" (6 l/min)				
125	K		725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	3,000	1 114,29	3 342,87
PP				Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm				
123	K		725832111	Baterie kombinovaná pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím s pevným držákem a kulatým ústím - baterie pro výlevku	soubor	1,000	2 750,18	2 750,18
PP				Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím pevným držákem a kulatým ústím				
164	K		998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,140	790,81	110,71
PP				Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				30 336,83
129	K		726111021	Instalační předstěna pro pisoáre s nastavitelnou hl 80 až 120 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	14 583,65	14 583,65
PP				Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm				
127	K		726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	7 866,97	15 733,94
PP				Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm				
165	K		998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,026	740,13	19,24
PP				Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				18 703,61
99	K		735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	7,000	389,61	2 727,27
PP				Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm				
100	M		1245328	PRIMOTOP ECOFLEX TAC 05 500W	kus	5,000	1 786,34	8 931,70
PP				PRIMOTOP ECOFLEX TAC 05 500W				
101	M		1003566	PRIMOTOP SALAV.ECOFLEX PREMIER 10 1000W	kus	2,000	3 504,74	7 009,48
PP				PRIMOTOP SALAV.ECOFLEX PREMIER 10 1000W				
166	K		998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,028	1 255,56	35,16
PP				Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				98 907,12
26	K		741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	25,200	58,60	1 476,72
PP				Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě				
VV				15,2+5+5		25,200		
27	M		35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	27,720	72,43	2 007,76
PP				pás zemnicí 20x3mm FeZn				
VV				25,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,720		
167	K		741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 305,64	6 305,64
PP				Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	r_e030	Elektroinstalace - kabeláž, svítidla, vypínače, zásuvky	soubor	1,000	89 117,00	89 117,00
PP			Elektroinstalace - kabeláž, svítidla, vypínače, zásuvky				
D 762			Konstrukce tesařské				167 557,85
43	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	29,000	219,28	6 359,12
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
VV			14,5*2	29,000			
44	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,566	11 332,05	6 413,94
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m				
VV			29*0,0195 'Přepočtené koeficientem množství	0,566			
45	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	123,500	364,50	45 015,75
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
VV			6,5*19	123,500			
46	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	2,594	10 987,22	28 500,85
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m				
VV			123,5*0,021 'Přepočtené koeficientem množství	2,594			
51	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	105,400	126,20	13 301,48
PP			Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm				
VV			15,5*6,8	105,400			
52	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	3,953	7 519,10	29 723,00
PP			řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m				
VV			105,4*0,0375 'Přepočtené koeficientem množství	3,953			
53	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	10,875	474,89	5 164,43
PP			Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek				
VV			15,5*0,45+6,5*2*0,3	10,875			
54	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	11,963	444,57	5 318,39
PP			palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B				
VV			10,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	11,963			
47	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,160	1 815,55	5 737,14
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
VV			0,566	0,566			
VV			2,594	2,594			
VV			Součet	3,160			
158	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,160	1 695,65	7 053,90
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
48	K	r003	Úprava pomocí tesařských prací v místě napojení nové střešní konstrukce na stávající	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00
PP			Úprava pomocí tesařských prací v místě napojení nové střešní konstrukce na stávající				
50	K	r004	Kotvení pozednice	ks	15,000	477,99	7 169,85
D 764			Konstrukce klempířské				20 922,03
59	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	13,600	337,88	4 595,17
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm				
VV			6,8*2	13,600			
60	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,500	297,65	4 613,58
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K		764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	15,700	545,61	8 566,08
PP				Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
62	K		764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	1,000	634,56	634,56
PP				Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm				
63	K		764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,600	885,71	2 302,85
PP				Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
159	K		998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,097	2 162,83	209,79
PP				Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		766		Konstrukce truhlářské				180 133,98
88	K		766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,800	778,23	7 626,65
PP				Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
89	M		MSN.0027409.U RS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené LINEA, voština, CPL premium, 70x197	kus	7,000	4 878,30	34 148,10
PP				dveře interiérové jednokřídlé zasklené LINEA, voština, CPL premium, 70x197				
90	M		MSN.0027410.U RS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené LINEA, voština, CPL premium, 80x197	kus	2,000	4 595,97	9 191,94
PP				dveře interiérové jednokřídlé zasklené LINEA, voština, CPL premium, 80x197				
81	K		766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 351,01	3 351,01
PP				Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku				
82	M		RMAT0001	dveře vchodové	m2	2,050	17 668,97	36 221,39
PP				dveře vchodové				
VV				1*2,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,050		
181	K		766660471	Montáž dveří dvoukřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	1,000	4 088,12	4 088,12
PP				Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s pevně zasklenými bočními díly				
182	M		611r009	dveře dvoukřídlé dřevěné prosklené max rozměru otvoru 10m2	m2	9,600	8 265,53	79 349,09
PP				dveře dvoukřídlé dřevěné prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2				
P				Poznámka k položce:				
				rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
VV				1*9,6 'Přepočtené koeficientem množství		9,600		
160	K		998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,629	978,97	615,77
PP				Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
186	K		r7666	Montáž skládacích dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 524,01	2 524,01
PP				Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových skládaných do pojezdu na stěnu jednokřídlových				
187	M		194r155	dveře shrnovací plné včetně zárubně	kus	1,000	3 017,90	3 017,90
PP				dveře protihlukové křídlo odrazivé Al 1,2x2,2m s vyosenými panty včetně zárubně				
D		771		Podlahy z dlaždic				182 190,38
108	K		771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	73,350	59,55	4 367,99
PP				Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
VV				43,85+3,88+3,14+4,68+1,62+12,5+3,68		73,350		
109	K		771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	73,350	1 010,76	74 139,25
PP				Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2				
VV				43,85+3,88+3,14+4,68+1,62+12,5+3,68		73,350		
110	M		59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	84,353	1 208,92	101 976,03
PP				dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			73,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	84,353			
161	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,622	651,07	1 707,11
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 781			Dokončovací práce - obklady	131 951,61			
105	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	72,600	58,75	4 265,25
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
VV			m108				
VV			2*(1,3+0,9+1,3+0,1)	7,200			
VV			2*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)	8,500			
VV			m109				
VV			2*(1,7+0,9+0,9+1)	9,000			
VV			2*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)	14,100			
VV			m110				
VV			2*(1,8+0,9+0,9+1,1)	9,400			
VV			4,6*2*2+1*2+2+2	24,400			
VV			Součet	72,600			
106	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	72,600	580,63	42 153,74
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
VV			m108				
VV			2*(1,3+0,9+1,3+0,1)	7,200			
VV			2*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)	8,500			
VV			m109				
VV			2*(1,7+0,9+0,9+1)	9,000			
VV			2*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)	14,100			
VV			m110				
VV			2*(1,8+0,9+0,9+1,1)	9,400			
VV			24,4	24,400			
VV			Součet	72,600			
107	M	RMAT0002	obklad keramický		76,230	1 085,96	82 782,73
PP			obklad keramický				
VV			72,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	76,230			
134	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,500	517,92	776,88
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2				
135	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,650	974,29	1 607,58
PP			zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm				
VV			1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,650			
162	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,565	646,78	365,43
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	861,42			
87	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,000	123,06	861,42
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 103,41			
118	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,801	17,02	2 498,55
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			m108				
VV			0,40*(1,3+0,9+1,3+0,1)	1,440			
VV			0,40*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)	1,700			
VV			0,4*3*0,8	0,960			
VV			m109				
VV			0,40*(1,7+0,9+0,9+1)	1,800			
VV			0,40*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)	2,820			
VV			0,4*3*0,8	0,960			
VV			m110				
VV			0,6*(1,8+0,9+0,9+1,1)	2,820			
VV			0,6*0,8	0,480			
VV			m107				
VV			2,55*(1+1,9+1+2,9+2+1)	24,990			
VV			-(3*0,7*2+2*0,8*2)	-7,400			
VV			m111				
VV			2,65*(5+5+2,5+2,5)	39,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-(2*0,8*2)		-3,200		
	VV		m106				
	VV		2,65*(5+5+8,77+8,77)		72,981		
	VV		-(4*2,4+0,8*2)		-11,200		
	VV		17,9		17,900		
	VV		Součet		146,801		
119	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	146,801	38,18	5 604,86
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		m108				
	VV		0,40*(1,3+0,9+1,3+0,1)		1,440		
	VV		0,40*(1,5+0,1+0,4+0,5+1,1+0,6+0,05)		1,700		
	VV		0,4*3*0,8		0,960		
	VV		m109				
	VV		0,40*(1,7+0,9+0,9+1)		1,800		
	VV		0,40*(0,9+1,1+0,4+1,1+0,6+0,05+2,9)		2,820		
	VV		0,4*3*0,8		0,960		
	VV		m110				
	VV		0,6*(1,8+0,9+0,9+1,1)		2,820		
	VV		0,6*0,8		0,480		
	VV		m107				
	VV		2,55*(1+1,9+1+2,9+2+1)		24,990		
	VV		-(3*0,7*2+2*0,8*2)		-7,400		
	VV		m111				
	VV		2,65*(5+5+2,5+2,5)		39,750		
	VV		-(2*0,8*2)		-3,200		
	VV		m106				
	VV		2,65*(5+5+8,77+8,77)		72,981		
	VV		-(4*2,4+0,8*2)		-11,200		
	VV		17,9		17,900		
	VV		Součet		146,801		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				146 300,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 500,00
92	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
93	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
91	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	45 500,00	45 500,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby				
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00
94	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
D	VRN7		Provozní vlivy				47 800,00
95	K	070001000	Provozní vlivy - napojení na stávající objekt	soubor	1,000	47 800,00	47 800,00
	PP		Provozní vlivy				
D	D1		DEK Střecha ST.8003A (DEKROOF 17-A)				154 628,45
136	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	77,885	91,19	7 102,33
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek				
	VV		F0001		77,885		
137	M	DEK.1456103150	DEKWOOL G 035r 160mm (4,8m2/role)	m2	79,443	176,69	14 036,78
	PP		DEKWOOL G 035r 160mm (4,8m2/role)				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*1,02		79,443		
138	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	77,885	87,83	6 840,64
	PP		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek				
	VV		F0001		77,885		
139	M	DEK.1421010520	TOPDEK 022 PIR FD 80mm (8,64m2/bal)1200x2400	m2	79,443	415,65	33 020,48
	PP		TOPDEK 022 PIR FD 80mm (8,64m2/bal)1200x2400				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*1,02		79,443		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	77,885	55,42	4 316,39
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu				
	VV		F0001		77,885		
141	M	DEK.2600601080	DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	85,674	44,73	3 832,20
	PP		DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*1,1		85,674		
142	M	DEK.2600801147	DEKTAPE KONTRA (50mm x 15m)	m	15,577	20,56	320,26
	PP		DEKTAPE KONTRA (50mm x 15m)				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*0,2		15,577		
143	K	763161782	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podkroví	m2	77,885	584,85	45 551,04
	PP		Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podkroví				
	VV		F0001		77,885		
144	M	RGS.KB660074	CD profil - 2600 mm	m	233,655	38,85	9 077,50
	PP		CD profil - 2600 mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*3		233,655		
145	M	RGS.KB660509	UD profil - 3000 mm	m	70,097	26,87	1 883,51
	PP		UD profil - 3000 mm				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*0,9		70,097		
146	K	763161785	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podkroví	m2	77,885	198,81	15 484,32
	PP		Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podkroví				
	VV		F0001		77,885		
147	M	RGS.KB620027	RF (DF) 12,5 x 1250 x 2000	m2	85,674	91,25	7 817,75
	PP		RF (DF) 12,5 x 1250 x 2000				
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		F0001*1,1		85,674		
148	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	77,885	24,07	1 874,69
	PP		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m				
	VV		F0001		77,885		
149	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	77,885	44,56	3 470,56
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
	VV		F0001		77,885		

SEZNAM FIGUR

Kód: 23_0061_CE
Stavba: Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice

Datum: 18.10.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
23_0061_CE	Přístavba u stávajícího zázemí tenisových kurtů - Choltice		
F0001	DEK Střecha ST.8003A (DEKROOF 17-A)	m2	77,885
	14,37*5,42		77,885
Použití figury:			
713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	77,885
713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	77,885
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	77,885
763161782	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podkroví	m2	77,885
763161785	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podkroví	m2	77,885
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	77,885
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	77,885
DEK.1421010520	TOPDEK 022 PIR FD 80mm (8,64m2/bal)1200x2400	m2	79,443
DEK.1456103150	DEKWOOL G 035r 160mm (4,8m2/role)	m2	79,443
DEK.2600601080	DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	85,674
DEK.2600801147	DEKTAPE KONTRA (50mm x 15m)	m	15,577
RGS.KB620027	RF (DF) 12,5 x 1250 x 2000	m2	85,674
RGS.KB660074	CD profil - 2600 mm	m	233,655
RGS.KB660509	UD profil - 3000 mm	m	70,097